РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«7» февраля 2020 г.
г. Дмитровск

№43

О направлении обучающихся общеобразовательных организаций
Дмитровского района на региональный этап

Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

На основании приказа Департамента образования Орловской области от
20 декабря 2019 года № 1916 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2019/2020 учебном году» приказываю:

1. Направить 10 февраля 2020 года в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Орловский государственный аграрный университет имени Н. В.
Парахина» (г. Орёл, ул. Генерала Родина, 69, Моложёный центр) для
участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ:

№
п/п

ФИО Класс Школа

1 Ворохобкину Ирину Алексеевну 9 МБОУ «СОШ №2
г. Дмитровска им.
А. М. Дорохова»

2 Молчанова Дениса Михайловича 10 МБОУ «СОШ №2
г. Дмитровска им.
А. М. Дорохова»

3 Пригарину Олесю Александровну 10 МБОУ «СОШ №2
г. Дмитровска им.
А. М. Дорохова»

4 Чечель Владимира Евгеньевича И МБОУ «СОШ №2
г. Дмитровска им.
А. М. Дорохова»

5 Иванищева Дмитрия Владимировича 11 МБОУ «СОШ №2
г. Дмитровска им.
А. М. Дорохова»

2. Назначить руководителем команды:
- Афоничкина Константина Александровича, преподавателя-организатора
ОБЖ МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова».
3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования

и на месте проведения олимпиады возложить на руководителя
команды.

Начальник отдела образования
U со

С. В. Сорокин